
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                

 

  

 

0SGGEOTECHNIKA

J

III/201 41 Mladotice - Velká Černá Hať“
Cenová nabídka na výkon autorského dozoru projektanta



 

 

   

2 

 
 
Identifikační údaje o dodavateli  
 
Jméno společnosti: SG Geotechnika a.s. 

IČ / DIČ 41192168 / CZ41192168 

Právní forma společnosti: Akciová společnost 

Sídlo: Praha 5, Geologická 988/4, PSČ 152 00 

Telefon:  

Fax:  

ID datové schránky:  

E-mail:  

Internet:  

Podrobnosti registrace: 
 

Obchodní rejstřík, vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 992, den zápisu 24. října 1991 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Spálená 51, 110 00 Praha 1 

Číslo účtu: 
 

 
 

Statutární orgán 
(představenstvo): 
 

 

 

 

Osoby zmocněné ve věci 
nabídky: 
 

 
 

 

Kontaktní spojení: 
 

 
 

 
 
 
Společnost SG Geotechnika a. s má zaveden a udržován systém jakosti  dle ISO 9001,  systém 
environmentálního managementu  dle  ISO  14001  a  systém  managementu  BOZP  dle  OHSAS 
18001. 

 



 

 

   

 

PŘEDMĚT PRACÍ 
AD - „III/201 41 Mladotice – Velká Černá Hať“ 

Předmětem této nabídky je závazek dodavatele vykonávat pro objednatele činnosti jako 
autorský dozor projektanta dle § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou 
dokumentací. 

Dodavatel vykonává činnost autorského dozoru projektanta a další související činnosti 
vyplývající z platných a účinných právních předpisů, tj. zejména: 

- účastní se předání staveniště, kontrolních dnů, případně pracovních porad stavby 
- kontroluje dodržení souladu PDPS (tvarového, materiálového, technického a 

technologického, dispozičního a provozního řešení) s prováděnou stavbou s 
přihlédnutím k podmínkám určeným stavebním povolením 

- poskytuje vysvětlení potřebná pro plynulost výstavby 
- posuzuje návrhy zhotovitelů stavby na změny a odchylky stavby oproti PDPS z 

pohledu dodržení technickoekonomických parametrů stavby, popřípadě dalších údajů 
a ukazatelů 

- sleduje předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a prací prováděných zhotoviteli 
stavby 

- vyjadřuje se k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti schválené 
PDPS 

- sleduje postup výstavby z odborného technického hlediska a časového plánu výstavby 
- účastní se na kontrolních dnech a provádění zápisů do stavebního deníku 
- průběžně informuje objednatele o všech závažných okolnostech souvisejících s 

prováděním výstavby 
- účastní se na odevzdání a převzetí stavby nebo její části 
- na základě požadavku objednatele se účastní místních šetření nebo jednání 

svolávaných příslušnými správními úřady ve věci realizované stavby a zavazuje se 
k součinnosti při těchto jednání i v případě, že stavba byla dokončena a předána 
zhotovitelem objednateli až do doby uvedení stavby do běžného užívání anebo vydání 
kolaudačního souhlasu pro stavbu jako celku 

- dodavatel je povinen vést tzv. „list autorského dozoru projektanta“, ve kterém 
zaznamenává časový údaj v jednotkách hodin a počtu ujetých kilometrů k danému dni, 
ve kterém vykonával svoji činnost v souvislosti s plněním této smlouvy. 

NABÍDKOVÁ CENA A OSTATNÍ PODMÍNKY 
Rozklad ceny: 

- hodinová sazba pro výkon autorského dozoru: 890 Kč/hod bez DPH 
- cestovní náklady budou účtovány sazbou: 10 Kč/km bez DPH 

Maximální nabídková cena za výkon AD dle specifikace v předmětu prací je 80 tis. Kč bez DPH. 
Fakturace bude probíhat na základě objednatelem odsouhlasených listů autorského dozoru. 
Termín výkonu AD se předpokládá v délce trvání 4 měsíců. 

V Plzni dne 20. března 2019  

Zpracoval:       

Za věcnou správnost:  


	AD - „III/201 41 Mladotice – Velká Černá Hať“
	AD - „III/201 41 Mladotice – Velká Černá Hať“

